
UCHWAŁA NR XVII/121/2016
RADY GMINY STRACHÓWKA

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Strachówka na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r., 
poz. 446 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art.235, art 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013r., poz. 885, z późn. zm. ) Rada Gminy Strachówka uchwala, co 
nastepuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 317.860,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 11.372.311,70 zł , z tego:

a) bieżące w kwocie 10.574.475,28 zł

b) majątkowe w kwocie 797.836,42 zł

2. Plan dotacji na zadania zlecone wynosi 3.384.182,35 zł

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 268.329,00 zł, oraz wprowadza  inne zmiany, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetu gminy  po zmianach wynosi 
12.470.582,70 zł z tego:

a) bieżące w kwocie 10.673.283,02 zł

b) majątkowe w kwocie 1.797.299,68 zł

2. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 3.384.182,35 zł.

3. Ustala się wydatki inwestycyjne w 2016 roku w kwocie 1.794.454,68 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 1.098.271,00 zł sfinansowany przychodami  
pochodzącymi:

a) z zaciągniętych pożyczek w wysokości 200.000,00 zł

b) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 898.271,00 zł

2. Ustala się przychody budżetu  w kwocie 1.146.731,00 zł, z tytułu:

a) planowanych do zaciagnięcia pożyczek w kwocie 200.000 zł,

b) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 904.783,00 zł

c) wolnych środków w kwocie 41.948,00 zł

3. Ustala się rozchody  budżetu w kwocie 48.460,00 zł z tytułu spłaty otrzymanych  pożyczek w kwocie 
48.460,00 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 4  do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 marca 2017 r.

Poz. 2128



4. Ustala się limity  zobowiązań  z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:

a) pokrycie występującego  w ciągu roku  przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł, w tym na 
wyprzedzające finansowanie zadań ze środków UE w kwocie 500.000,00 zł

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 200.000,00 zł.

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i  nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem    Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się wydatki związne z realizacją zadań wykonywanych na podstawie zawartych porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego , zgodnie z załącznikiem Nr 6  do niniejszej uchwały.

§ 6. Plan wydatków na przedsięwzięcia  realizowane  w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na 
sołectwa otrzymuje brzmienie, jak w załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia i obowiązuje  w roku budżetowym 2016 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Ołdak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2128



Zał.Nr 1 do uchwały Nr XVII/121/2016  Rady Gminy Strachówka

z dnia 30 września 2016

Zwiększa  się plan dochodów budżetu gminy na 2016rok o kwotę 317.860,00zł

według poniższego zestawienia:

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 26 360,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 26 360,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym 

charakterze 6 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 160,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 287 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 287 500,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym 

charakterze 5 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostk zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 187 500,00

Kwota w złotych
Treść

Klasyfikacja budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2128



6630 Dotacje celowe otrzymane z 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 100 000,00

758 Różne rozliczenia 2 000,00

75801 Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 2 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 7 000,00

92195 Pozostała działalność 7 000,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym 

charakterze 7 000,00

Ogółem 5 000,00 322 860,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2128



Zał.nr 2 do uchwały Nr XVII/121/2016 Rady Gminy Strachówka

z dnia 30 września 2016 roku

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2016 rok

 o kwotę 268.329,00zł oraz wprowadza inne zmiany według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 54 000,00 86 876,50

60016 Drogi publiczne gminne 54 000,00 68 876,50

4270 Zakup usług remontowych 68 876,50

w tym: w ramach f.sołeckiego 

sołectwa Osęka - 8.876,50

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 54 000,00

Modernizacja urządzeń 

służących melioracji 

podstawowej i szczegółowej 

zapewniających ochronę terenów 

zurbanizowanych przed wodami 

podsiąkowymi i opadowymi 

poprzez odbudowę przepustów 

zlokalizowanych w pasie dróg 

gminnych na terenie gminy 

Strachówka 14 000,00

Przebudowa i modernizacja drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych 

dz. Nr 80 i 95 w miejscowości 

Osęka gmina Strachówka 40 000,00

710 Działalność usługowa 1 721,00

71095 Pozostała działalność 1 721,00

6639 Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 1 721,00

Regionalne partnerstwo 

samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji 1 721,00

750 Administracja publiczna 21 320,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 21 320,00

Kwota w złotych
Treść

Klasyfikacja budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2128



4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 1 160,00

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 20 160,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 193 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 193 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżtowych 193 000,00

Zakup samochodu pożarniczego 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Równem gmina Strachówka 193 000,00

757 Obsługa długu publicznego 19 000,00

75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 19 000,00

8110 Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zciągniętych przez jednostkę 

samorzątu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 19 000,00

801 Oświata i wychowanie 59 670,50 61 670,50

80101 Szkoły podstawowe 49 170,50 61 670,50

w tym:

SP w Strachówce 49 170,50 59 670,50

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 5 000,00

4210

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 39 170,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 59 670,50

Modernizacja ogrzewania w 

Zespole Szkół w Strachówce 59 670,50

SP w Rozalinie 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 2 000,00

80110 Gimnazja 10 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 5 500,00

4210

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 26 876,50 80 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2128



90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 876,50 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 8 876,50 25 000,00

Wykonanie dokumentacji na 

budowę oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Księżyki 20 000,00

Wykonanie oświetlenia 

ulicznego na terenie sołectwa 

Kąty Czernickie 5 000,00

Wykonanie oświetlenia 

ulicznego we wsi Osęka.                                      

środki f.sołeckiego sołectwa 

Osęka 8 876,50

90095 Pozostała działalność 55 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 10 000,00

Badanie gruntu oraz wykonanie 

koncepcji na usytuowanie 

zbiornika retencyjnego na terenie 

gminy Strachówka 10 000,00

6610 Dotacje celowe przekazane 

gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 18 000,00

Proekologiczne inwestycje w 

OZE źródłem oszczędności 

mieszkańców gmin Stoczek, 

Strachówka, Długosiodło i Jadów 18 000,00

926 Kultura fizyczna 1 230,00

92695 Pozostała działalność 1 230,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 230,00

Budowa placu zabaw w 

sołectwie Jadwisin 1 230,00

Ogółem 176 268,00 444 597,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2128



Zał.Nr 3 do uchwały Nr XVII/121/2016  Rady Gminy Strachówka

z dnia 30 września 2016r

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 12

1 010 01010 6050

Opracowanie dokumentacji 

na sieć wodociągową w 

miejscowościach: Ruda 

Czernik i Annopol

20 850,00 20 850,00
Urząd Gminy w 

Strachówce

2 010 01010 6050

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na budowę 

wodociągu w sołectwie 

Wiktoria

30 750,73 30 750,73
Urząd Gminy w 

Strachówce

3 010 01010 6050

Opracowanie dokumentacji 

na sieć wodociągową w 

miejscowościach: 

Równe,Jadwisin,Księżyki, 

Piaski,Strachówka,Zofinin, 

Annopol,Rozalin,Młynisko, 

Osęka

54 120,00 54 120,00
Urząd Gminy w 

Strachówce

4 600 60016 6050

Przebudowa i modernizacja 

drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych dz.nr 80 i 

95 w miejscowości Osęka 

gmina Strachówka

123 000,00 123 000,00
Urząd Gminy w 

Strachówce

5 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

technicznej rozbudowy 

drogi gminnej w 

miejscowości Wiktoria

25 000,00 25 000,00
Urząd Gminy w 

Strachówce

6 600 60016 6059
Przebudowa drogi gminnej 

Annopol-Marysin
715 019,00 4 000,00

Urząd Gminy w 

Strachówce

                            Zadania inwestycyjne w 2016 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

§** Rok 2016

Łączne 

koszty 

finansowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2128



7 600 60016 6059
Przebudowa drogi gminnej 

w miejscoości Krawcowizna 
237 486,00 4 000,00

Urząd Gminy w 

Strachówce

6057 104 905,00

6059 59 964,00

10 600 60016 6050

Modernizacja urządzeń 

służących melioracji 

podstawowej i szczegółowej 

zapewniających ochronę 

terenów zurbanizowanych 

przed wodami 

podsiąkowymi i opadowymi 

poprzez odbudowę 

przepustów zlokalizowanych 

w pasie dróg gminnych na 

terenie gminy Strachówka

100 811,42 100 811,42
Urząd Gminy w 

Strachówce

11 710 71095 6639

Regionalne partnerstwo 

samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-

administracji i 

geoinformacji)

27 321,00 3 744,00
Urząd Gminy w 

Strachówce

12 754 75412 6060

Zakup samochodu 

pożarniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Równem gmina 

Strachówka

755 500,00 755 500,00
Urząd Gminy w 

Strachówce

13 754 75495 6050

Budowa wiaty 

przystankowej w sołectwie 

Borucza

5 000,00 5 000,00
Urząd Gminy w 

Strachówce

14 754 75495 6050

Budowa wiat 

przystankowych na terenie 

Gminy Strachówka w 

pobliżu drogi DK50

30 000,00 30 000,00
Urząd Gminy w 

Strachówce

15 801 80101 6050
Modernizacja ogrzewania w 

Zespole Szkół w Strachówce
89 670,50 89 670,50

Zespół Szkół w 

Strachówce

6059 4 000,008 600 60016
Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Borucza
370 157,00

Urząd Gminy w 

Strachówce

9 600 60016
Przebudowa drogi gminnej 

Kąty Miąski-Borucza
164 869,00

Urząd Gminy w 

Strachówce

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2128



16 900 90005 6050

Opracowanie dokumentacji 

na termomodernizację 

budynku w ramach 

Wspólnoty Mieszkaniowej 

(Urząd Gminy, Urząd 

Pocztowy, mieszkania 

prywatne)

30 000,00 30 000,00
Urząd Gminy w 

Strachówce

17 900 90015 6050

Budowa oświetlenia 

ulicznego w miejscowości 

Kąty Miąski

18 000,00 18 000,00
Urząd Gminy w 

Strachówce

18 900 90015 6050

Budowa oświetlenia 

ulicznego w miejscowości 

Rozalin

200 000,00 120 000,00
Urząd Gminy w 

Strachówce

19 900 90015 6050

Budowa oświetlenia 

ulicznego w miejscowości 

Krawcowizna

12 000,00 12 000,00
Urząd Gminy w 

Strachówce

20 900 90015 6050

Wykonanie oświetlenia 

drogowego w sołectwie 

Kąty Wielgi

11 076,51 11 076,51
Urząd Gminy w 

Strachówce

21 900 90015 6050

Wykonanie oświetlenia 

ulicznego na terenie 

sołectwa Kąty Czernickie

11 000,00 11 000,00
Urząd Gminy w 

Strachówce

22 900 90015 6050
Wykonanie oświetlenia 

ulicznego we wsi Osęka
10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy w 

Strachówce

23 900 90015 6050

Wykonanie dokumentacji na 

budowę oświetlenia 

ulicznego w miejscowości 

Księżyki

20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy w 

Strachówce

24 900 90095 6050

Badanie gruntu oraz 

wykonanie koncepcji na 

usytuowanie zbiornika 

retencyjnego na terenie 

gminy Strachówka

10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy w 

Strachówce

25 900 90095 6610

Proekologiczne inwestycje 

w OZE źródłem 

oszczędności mieszkańców 

gmin Stoczek, Strachówka, 

Długosiodło i Jadów

18 000,00 18 000,00
Urząd Gminy w 

Strachówce

26 921 92195 6050

Budowa ogrodzenia 

świetlicy wiejskiej w 

Jadwisinie

10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy w 

Strachówce

27 921 92195 6050

Opracowanie dokumentacji 

na modernizację świetlicy 

wiejskiej w Boruczy

8 000,00 8 000,00
Urząd Gminy w 

Strachówce

28 921 92195 6060

Unormowanie stanu 

prawnego  świetlicy 

wiejskiej w Jadwisinie - 

zakup gruntu

9 500,00 9 500,00
Urząd Gminy w 

Strachówce

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2128



29 921 92195 6060

Wyposażenie kuchni w 

świetlicy wiejskiej w 

Strachówce

5 000,00 5 000,00
Urząd Gminy w 

Strachówce

30 926 92695 6050
Budowa placu zabaw w 

sołectwie Jadwisin
11 230,00 11 230,00

Urząd Gminy w 

Strachówce

31 926 92695 6050
Budowa placu zabaw w 

sołectwie Młynisko
11 394,15 11 394,15

Urząd Gminy w 

Strachówce

32 926 92695 6050
Budowa placu zabaw w 

sołectwie Równe
19 653,00 19 653,00

Urząd Gminy w 

Strachówce

33 926 92695 6060

Zakup gruntu i 

zagospodarowanie pod plac 

zabaw w sołectwie Zofinin

17 091,22 17 091,22
Urząd Gminy w 

Strachówce

34 926 92695 6060

Zakup gruntu pod budowę 

placu sportowo-

rekreacyjnego w sołectwie 

Józefów

27 194,15 27 194,15
Urząd Gminy w 

Strachówce

3 208 693,68 1 794 454,68 x

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2128



Zał.Nr 4 do uchwały Nr XVII/121/2016  Rady Gminy Strachówka

z dnia 30 września 2016r

w złotych

1 2 3 4
1. Dochody 11 372 311,70

2. Wydatki 12 470 582,70

3. Wynik budżetu -1 098 271,00

1 146 731,00

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952 200 000,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 904 783,00

7 Inne źródła (wolne środki) § 950 41 948,00

48 460,00

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992 48 460,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

                   Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2016 r

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2128



podmiotowej przedmiotow

ej

celowej

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

Urząd Marszałkowski 

Województwa Mazowieckiego 3 744,00

710 71095 6639 Zadanie:                     Regionalne 

partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w 

zakresie e-administracji i 

geoinformacji 3 744,00

Starostwo Powiatowe w 

Wołominie 1 960,00

750 75075 2710 Dotacja na działalność bieżącą 1 960,00

Gmina Stoczek 18 000,00

900 90095 6610

Zadanie:                     

Proekologiczne inwestycje w 

OZE źródłem oszczędności 

mieszkańców gmin Stoczek, 

Strachówka, Długosiodło i Jadów 18 000,00

Gminna Biblioteka Publiczna w 

Strachówce 76 000,00

921 92116 2480 Dotacja na działalność bieżącą 76 000,00

Razem 76 000,00 23 704,00

Nazwa zadania

921 92195 2360

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art..221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 6 000,00

Dotacje  udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Kwota dotacji                                                           

/w zł/

Dział  Rozdział § Treść

Zał.nr 5  do uchwały Nr XVII/121/2016 Rady Gminy Strachówka

z dnia 30 września 2016r

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2128



926 92695 2360

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art..221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 2 000,00

Zorganizowanie imprezy 

sportowej 2 000,00

Razem 8 000,00

76 000,00 31 704,00

6 000,00

Ogółem

Zorganizowanie imprez 

kulturalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2128



1 2 3 4 5

Urząd Marszałkowski 

Województwa Mazowieckiego 3 744,00

710 71095 6639 Zadanie:                     Regionalne 

partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w 

zakresie e-administracji i 

geoinformacji 3 744,00

Starostwo Powiatowe w 

Wołominie 1 960,00

750 75075 2710 Dotacja na działalność bieżącą 

(promocję powiatu 

wołomińskiego) 1 960,00

Gmina Stoczek 18 000,00

900 90095 6610

Zadanie:                     

Proekologiczne inwestycje w 

OZE źródłem oszczędności 

mieszkańców gmin Stoczek, 

Strachówka, Długosiodło i Jadów 18 000,00

23 704,00

Zał.nr 6  do uchwały Nr XVII/121/2016 Rady Gminy Strachówka

z dnia 30 września 2016r

Ogółem

Plan wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

zawartych porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 

2016 roku

Dział  Rozdział § Kwota dotacji                                                           

/w zł/

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2128



  Zał. Nr 7 do uchwały Nr XVII/121/2016 Rady Gminy Strachówka

  z dnia 30 września 2016r

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2016

Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota /zł/

1 2 3 4 5 6

600 60016 4270 Annopol
Okopanie rowem drogi gminnej na terenie 

sołectwa Annopol
10 305,91

600 60016 4210 Annopol
Zakup przepustu Ø 300mm na drogę gminną 

we wsi Annopol
400,00

Ogółem Annopol 10 705,91

754 75495 6050 Borucza
Budowa wiaty przystankowej w sołectwie 

Borucza
5 000,00

600 60016 4270 Borucza
Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 

Borucza
5 552,97

Ogółem Borucza 10 552,97

600 60016 4270 Grabszczyzna
Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 

Grabszczyzna
11 011,80

Ogółem Grabszczyzna 11 011,80

921 92195 4210 Jadwisin Wyposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej 

we wsi Jadwisin (meble kuchenne)

5 141,22

926 92695 6050 Jadwisin
Budowa placu zabaw w sołectwie Jadwisin

10 000,00

Ogółem Jadwisin 15 141,22

926 92695 6060 Józefów Zakup gruntu pod budowę placu sportowo-

rekreacyjnego w sołectwie Józefów

12 694,15

Ogółem Józefów 12 694,15

600 60016 4270 Kąty Miąski
Remont drogi gminnej w sołectwie Kąty 

Miąski
11 585,33

Ogółem Kąty Miąski 11 585,33

750 75095 4300 Kąty Wielgi Zakup tablicy informacyjnej dla sołectwa 550,00

900 90015 6050
Kąty Wielgi Wykonanie oświetlenia drogowego w 

sołectwie Kąty Wielgi
11 076,51

921 92195 4300 Kąty Wielgi
Zorganizowanie imprezy kulturalnej 

promującej sołectwo Kąty Wielgi
1 450,00

Ogółem Kąty Wielgi 13 076,51

600 60016 4270 Kąty Czernickie
Remont drogi gminnej na terenie sołectwa 

Kąty Czernickie
6 426,51

900 90015 6050 Kąty Czernickie
Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie 

sołectwa Kąty Czernickie
6 000,00

Ogółem Kąty Czernickie 12 426,51

600 60016 4270 Krawcowizna
Okopanie rowem dróg gminnych na terenie 

sołectwa Krawcowizna
5 000,00

600 60016 4270 Krawcowizna
Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 

Krawcowizna
10 638,28

Ogółem Krawcowizna 15 638,28

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2128



750 75095 4300
Księżyki

Zakup 2 tablic informacyjnych dla sołectwa
1 100,00

600 60016 4270 Księżyki
Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 

Księżyki
12 320,63

Ogółem Księżyki 13 420,63

600 60016 4270 Marysin
Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 

Marysin
8 305,91

750 75095 4300 Marysin
Zakup 2 tablic informacyjnych dla sołectwa

1 100,00

Ogółem Marysin 9 405,91

926 92695 6050 Młynisko
Budowa placu zabaw w sołectwie Młynisko

11 394,15

Ogółem Młynisko 11 394,15

600 60016 4270 Osęka
Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 

Osęka
8 876,50

921 92195 4210 Osęka Zakup namiotu  na imprezy kulturalne 1 600,00

Ogółem Osęka 10 476,50

600 60016 4270 Piaski
Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 

Piaski
9 367,67

Ogółem Piaski 9 367,67

600 60016 4270 Rozalin
Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 

Rozalin
15 064,75

Ogółem Rozalin 15 064,75

926 92695 6050 Równe
Budowa placu zabaw w sołectwie Równe

19 653,00

Ogółem Równe 19 653,00

750 75095 4300 Ruda Czernik Zakup tablicy informacyjnej dla sołectwa 550,00

600 60016 4270 Ruda Czernik
Remont dróg na terenie sołectwa Ruda 

Czernik
7 976,49

Ogółem Ruda Czernik 8 526,49

921 92195 4210
Strachówka Wyposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej w 

Strachówce
10 000,00

921 92195 6060
Strachówka Wyposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej w 

Strachówce
5 000,00

900 90095 4300 Strachówka
Przygotowanie placu gminnego pod parking 

w sołectwie Strachówka
7 788,30

Ogółem Strachówka 22 788,30

600 60016 4270 Szamocin
Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 

Szamocin
8 411,79

Ogółem Szamocin 8 411,79

600 60016 4270 Szlędaki
Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 

Szlędaki
8 564,73

Ogółem Szlędaki 8 564,73

010 01010 6050 Wiktoria
Wykonanie dokumentacji projektowej na 

budowę wodociągu w sołectwie Wiktoria
9 864,73

Ogółem Wiktoria 9 864,73

926 92695 6060 Zofinin
Zakup gruntu i zagospodarowanie pod plac 

zabaw w sołectwie Zofinin
17 091,22

Ogółem Zofinin 17 091,22

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2128



276 862,55Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2128


		2017-03-06T11:53:26+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




